FUE EL DÍA 25 DE ENERO DE 1990, SU ANTIGÜEDAD ACTUAL ES DE 25 AÑOS, 11 MESES, 25 DÍAS: 

OCUPANDO EL CARGO DE AYUDANTE ELECTRICISTA “A”, EN LA DIRECCIÓN DE SERVICIOS 

MUNICIPALES DE PEDRO ESCOBEDO, QRO., ASÍ COMO TENER UN SUELDO MENSUAL BRUTO DE $7, 

751.40 (SIETE MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS 40/100 M.N.), ASÍ COMO EL PAGO 

MENSUAL DE QUINQUENIOS POR $500.00 (QUINIENTOS PESOS 00/100 M.N.).  

B) SOLICITUD POR ESCRITO DE JUBILACIÓN, SIGNADA POR EL C. PEDRO RODRÍGUEZ GUZMÁN,  

DIRIGIDA A LA LIC. LUCIA GALICIA MEDINA, TITULAR DE LA ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS

[...]

PEDRO RODRÍGUEZ GUZMÁN, CUENTA CON 25 AÑOS, 11 MESES, 25 DÍAS, LABORANDO PARA EL 

MUNICIPIO DE PEDRO ESCOBEDO, QRO., OCUPANDO EL CARGO DE AYUDANTE ELECTRICISTA “A”, EN 

LA DIRECCIÓN DE SERVICIOS MUNICIPALES DE PEDRO ESCOBEDO, QRO., TENIENDO UN SUELDO 

MENSUAL BRUTO DE $7,751.40 (SIETE MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS 40/100 M.N.), ASÍ 

COMO EL PAGO MENSUAL DE QUINQUENIOS POR $500.00 (QUINIENTOS PESOS 00/100 M.N.).  

9. QUE AL HABERSE CUBIERTO LOS REQUISITOS DE LEY PARA EL OTORGAMIENTO DE LA PRE 

JUBILACIÓN, RESULTA VIABLE LA PETICIÓN QUE REALIZA LA LIC.

[...]

PEDRO ESCOBEDO, QRO., FUE EL DIA 23 DE SEPTIEMBRE DE 1986,  SU ANTIGÜEDAD ACTUAL 

ES DE 29 AÑOS,  3 MESES, 6 DÍAS: OCUPANDO EL CARGO DE ENCARGADA DE LA BIBLIOTECA 
“A”, EN EL DEPARTAMENTO DE CASA DE CULTURA DE PEDRO ESCOBEDO, QRO., ASÍ COMO 

TENER UN SUELDO MENSUAL BRUTO DE $10,109.70 (DIEZ MIL CIENTO NUEVE PESOS 70/100 
M.N.), ASÍ COMO EL PAGO MENSUAL DE QUINQUENIOS POR $500.00 (QUINIENTOS PESOS 

00/100 M.N.).  

B) SOLICITUD POR ESCRITO DE JUBILACIÓN, SIGNADA POR LA C. DORA MARIA CUELLAR 
VEGA,  DIRIGIDA A LA LIC. LUCIA GALICIA MEDINA, TITULAR DE LA ADMINISTRACIÓN DE

[...]

DORA MARIA CUELLAR VEGA, CUENTA CON 29 

AÑOS, 3 MESES Y 6 DIAS, LABORANDO PARA EL MUNICIPIO DE PEDRO ESCOBEDO, QRO., OCUPANDO 

EL CARGO DE ENCARGADA DE LA BIBLIOTECA “A”, EN EL DEPARTAMENTO DE CASA DE LA CULTURA 

DE PEDRO ESCOBEDO, QRO., TENIENDO UN SUELDO MENSUAL BRUTO DE $10,109.70 (DIEZ MIL 

CIENTO NUEVE PESOS 70/100 M.N.), ASI COMO EL PAGO MENSUAL DE QUINQUENIOS POR $500.00 

(QUINIENTOS PESOS 00/100 M.N.). 

9. QUE AL HABERSE CUBIERTO LOS REQUISITOS DE LEY PARA EL OTORGAMIENTO DE LA PRE 

JUBILACIÓN, RESULTA VIABLE LA PETICIÓN QUE REALIZA LA LIC. LUCIA GALICIA MEDINA, TITULAR